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ANO 2020 EDIÇÃO Nº 690 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2020 PÁGINA 01 

 

ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNIICPIO DE CONSELHEIRO 
MAIRINCK, DIA 04/05/2020, REF AO OBJETO DE LICITACAO 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇO 001/2020   
 

Objeto: Contratação de empresa do ramo, devidamente registrada no CREA ou CAU, a qual fornecerá, materiais, 
ferramentas, equipamentos e toda mão de obra, na modalidade global, necessários para execução do Programa 
``Meu Campinho´´, contemplando Construção de infraestrutura urbana (lazer), comendo os seguintes ambientes: 
Serviços Preliminares. Movimento de Terra, Campo de Futebol com Grama Sintética, Playground. Paisagismo, 
Instalações Elétricas Com base nas informações constantes do Processo nº 011/2020, referente à Tomada de Preço nº 
001/2020 e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o 
relatório e HOMOLOGO o procedimento ora escolhido, em favor das seguinte empresa: 
BROTTI CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ: 01.467.443/0001-50, RUA PEDRO ALEIXO N 66 JARDIM ESPIRITO SANTO, 
IVAIPORA-PR, TELEFONE:  41 995101700 - REPRESENTADA PELO SENHOR RUAN CARLOS W. BROTTI RG: 
7.970.290-0 CPF: 077.159.599-95, VALOR R$ 261.370,66 (DUZENTOS E SESSETA E UM MIL, TREZENTOS E 
SETENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS), fica convocada a proponente para a assinatura do instrumento de 
contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das 
sanções previstas no art. 81 desta lei. 
 
Conselheiro Mairinck,  05 de abril de 2020 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

ERRATA DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE CONSELHEIRO 
MAIRINCK, DIA 04/05/2020, REF AO OBJETO DE OBJETO DE LICITAÇÃO. 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO – TOMADA DE PREÇO 001/2020   

 
Através do presente Termo fica adjucado a seguinte empresa: BROTTI CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ: 
01.467.443/0001-50, RUA PEDRO ALEIXO N 66 JARDIM ESPIRITO SANTO, IVAIPORA-PR, TELEFONE:  41 
995101700 - REPRESENTADA PELO SENHOR RUAN CARLOS W. BROTTI RG: 7.970.290-0 CPF: 077.159.599-95, 
VALOR R$ 261.370,66 (DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS) 
 
]OBJETO: Contratação de empresa do ramo, devidamente registrada no CREA ou CAU, a qual fornecerá, 
materiais, ferramentas, equipamentos e toda mão de obra, na modalidade global, necessários para execução do 
Programa ``Meu Campinho´´, contemplando Construção de infraestrutura urbana (lazer), comendo os seguintes 
ambientes: Serviços Preliminares. Movimento de Terra, Campo de Futebol com Grama Sintética, Playground. 
Paisagismo, Instalações Elétricas 
 
 
Conselheiro Mairinck, 05 de maio de 2020 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2020 EDIÇÃO Nº 690 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2020 PÁGINA 02 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2020 

 
CONTRATANTE: Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, com sede à Praça Otacílio Ferreia nº 82, inscrito 
no CGC/MF nº   75.968.412/0001-19  , neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de 
seu mandato e funções, portador da Cédula de Identidade RG nº 7.995.227-3/SSP-PR e do CPF/MF nº 029.678.089-89, 
e 
CONTRATADA: BROTTI CONSTRUÇÕES EIRELI. 
OBJETO: Contratação de empresa do ramo, devidamente registrada no CREA ou CAU, a qual fornecerá, materiais, 
ferramentas, equipamentos e toda mão de obra, na modalidade global, necessários para execução do Programa 
``Meu Campinho´´, contemplando Construção de infraestrutura urbana (lazer), comendo os seguintes ambientes: 
Serviços Preliminares. Movimento de Terra, Campo de Futebol com Grama Sintética, Playground. Paisagismo, 
Instalações Elétricas 
 
VALOR:   R$ 261.370,66 (DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS). As despesas com a execução do objeto deste Contrato correrão a conta CONTRATADA. 
  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 dias contados a partir do 11° (décimo primeiro) dia da data da assinatura do Contrato de 
Empreitada e de acordo com o estabelecido no cronograma físico-financeiro. 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 300 dias. 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de MAIO de 202020. 
 
FORO: Comarca de IBAITI, Estado do Paraná. 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 05 de Maio de 2020. 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Ref: Processo nº 026/2020, Dispensa 012/2020 
 

Contratação da empresa MUNDIFER DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTASE PARAFUSOS LTDA, CNPJ: 
12.346.710/0001-57, para fornecer, máscaras respiratórias PFF2 sem válvula dobrável e luva látex procedimento tam. P. 
branca cx com 100 PR C.A 36660, para serem usadas pelos profissionais da Saúde no combate ao covid-19, com base 
na lei federal 13.979 de 06 de fevereiro de 2020 art 4º. (lei de enfrentamento ao coronavirus), Endereço: Avenida Frederico 
Lambertucci, nº 42, CEP: 81.330-000, Município: Curitiba-Pr, no Valor Total de R$ 6.194,00 (Seis Mil Cento e Noventa e 
Quatro Reais), responsável pela empresa: Reginaldo Brandino CPF: 021123199-14 - RG. 5.362.482-0 SSP/PR.  
 
Conselheiro Mairinck-Pr, 15 de Abril de 2020.  

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

 Prefeito Municipal 

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2020 

Ref: Processo nº 026/2020, Dispensa 012/2020 
 

Contratação da empresa MUNDIFER DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTASE PARAFUSOS LTDA, CNPJ: 
12.346.710/0001-57, para fornecer, máscaras respiratórias PFF2 sem válvula dobrável e luva látex procedimento tam. P. 
branca cx com 100 PR C.A 36660, para serem usadas pelos profissionais da Saúde no combate ao covid-19, com base 
na lei federal 13.979 de 06 de fevereiro de 2020 art 4º. (lei de enfrentamento ao coronavirus), Endereço: Avenida Frederico 
Lambertucci, nº 42, CEP: 81.330-000, Município: Curitiba-Pr, no Valor Total de R$ 6.194,00 (Seis Mil Cento e Noventa e 
Quatro Reais), responsável pela empresa: Reginaldo Brandino CPF: 021123199-14 - RG. 5.362.482-0 SSP/PR.  
 
Conselheiro Mairinck-Pr, 15 de Abril de 2020.  

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
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